DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORDENAMENTO E ARRANJOS
NO ESPAÇO DO SANEAMENTO: UMA PROPOSTA DE ANÁLISE DOS
DESDOBRAMENTOS DOS PLANOS DE SANEAMENTO NO BRASIL E REBATIMENTOS
NA DIFERENCIAÇÃO E DESIGUALDADE ESCALAR, 2002 A 2018. de autoria de
DOUGLAS FERNANDES, GABRIEL ALEXANDRE GONÇALVES , foi publicado nos Anais
do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85411

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85411